
Dotyczy :  postępowania nr  13/2017 pn. ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG – REJON XIV 
– rozstrzygnięcie. 

 

Łódzki Zakład Usług Komunalnych uprzejmie informuje, że w związku z toczącym się 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
z dn. 18.09.2017 r. pn.: „ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG – REJON XIV”  
dokonano rozstrzygnięcia i wyboru Wykonawcy.  
 

 
Została nim Firma: 

 
„KAWON” Sp. z o.o. 

92-546 Łódź, ul. Bartoka 29 lok. 38 
z kwotą: 660.336,73 zł brutto 

i deklaracją zatrudnienia 4 osób bezrobotnych  
do realizacji zamówienia 

 
 
 

 
Powyższa oferta uzyskała maksymalną ilość punktów w kryterium „cena” oraz 
najkorzystniejszy bilans pozostałych kryteriów w ocenie ofert. Spełnia ona wymagania 
określone w specyfikacji i nie podlega odrzuceniu, a Firma wykluczeniu.  
 
Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wynosiła: 799.965,00 zł 
brutto. Zaproponowana przez Wykonawcę kwota mieści się zatem w powyższej wartości.  

 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp. termin zawarcia umowy niniejszego 

zamówienia proponowany jest na dzień  09.10.2017 r.  
 

 
  
 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT   
 

w kryteriach:  
„Cena”, „Zatrudnienie osób bezrobotnych w trakcie realizacji zamówienia” 

 
 

 
L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Kryteria 

 
Łączna 

punktacja 

Wartość  
brutto 

 
 

/punktacja 

Zatrudnienie osób 
bezrobotnych w trakcie 
realizacji zamówienia 

 
/punktacja 

1 „KAWON” Sp. z o.o. 
92-546 Łódź,  
ul. Bartoka 29 lok. 38 

 

660.336,73 
 
 
 

= 60 pkt 

Zatrudnienie 4 lub więcej 
osób na podstawie 

umowy o pracę w trakcie 
realizacji zamówienia 

= 40 pkt 

100 pkt 



2 „GNOM” Sp. z o.o. 
92-518 Łódź 
Ul. Techniczna 20 

864.572,40 
 
 
 

= 45,83 pkt 

Zatrudnienie 4 lub więcej 
osób na podstawie 

umowy o pracę w trakcie 
realizacji zamówienia 

= 40 pkt 

85,43 pkt 

 
 

Dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu. 
 


